第４号様式（第５条第１項関係）

余市町勤労青少年ホーム使用承認申請書

年  月  日

 余市町長       様

申請者

住 所

氏 名

電 話

※（申請者が法人その他団体にあっては、所在地、

名称及び代表者氏名を記入）

 下記のとおり余市町勤労青少年ホームを使用したいので申請します。

使 用 日 時
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで
使用時間      時間

使 用 室 名
  □ 集会室    □ 体育室   □ 講習室１   □ 講習室２

  □ 講習室３   □ 音楽室   □ 調理実習室

使 用 目 的

使 用 人 員           人

使 用 責 任 者
住 所

氏 名             電話   ―   ―

持 込 物 品 又 は
特 別 な 設 備 等

備 考

第８号様式（第６条の２第１項関係）

余市町勤労青少年ホーム特別使用に係る使用料減免承認申請書

年  月  日

 余市町長       様

申請者

住 所

氏 名

電 話

※（申請者が法人その他団体にあっては、所在地、

名称及び代表者氏名を記入）

     年  月  日付けで申請した余市町勤労青少年ホームの特別使用について、下記の

とおり使用料の減免を受けたいので申請します。

使 用 日 時
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで
使用時間     時間

使 用 室 名
  □ 集会室    □ 体育室   □ 講習室１   □ 講習室２

  □ 講習室３   □ 音楽室   □ 調理実習室

減 免 申 請 事 由